



Phone : (03582) 256798

# COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD.- 1970

2 No. KALIGHAT ROAD, COOCH BEHAR - 736101

NAAC ACCREDITED (AT B<sup>++</sup> GRADE, SCALE- 2.78, 3RD CYCLE) COLLEGE

Website : [www.coochbeharcollege.org.in](http://www.coochbeharcollege.org.in) # E-mail : [principal@coochbeharcollege.org.in](mailto:principal@coochbeharcollege.org.in)

Ref. No. ....

Date..... ০১.০৫.২৬

## NOTICE REGARDING INDIAN ARMY AGNIPATH SCHEME & REGULAR CADRE REGISTRATION FOR ONLINE CEE FROM 13th FEB - 10th APRIL 2026

### AWARENESS AND ASSISTANCE PROGRAMME FOR BOTH BOYS & GIRLS

সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য INDIAN ARMY AGNIPATH SCHEME & REGULAR CADRE REGISTRATION FOR ONLINE CEE FORM 13th FEB - 10th APRIL 2026 বিষয়ে সচেতনতামূলক এবং সহযোগিতামূলক অনুষ্ঠানের বিজ্ঞপ্তি

It is hereby informed to all the under graduate (B.A./B.Sc./B.Com./BBA/BBM) and post graduate students that a Motivational Lecture and assistance regarding INDIAN ARMY AGNIPATH recruitment will be held on 01/04/2026, 02/04/2026 and 04/04/2026 from 11.00 A.M. to 02.00 P.M. at room no. 216.

All the interested students of above mentioned are informed to present in this programme with the following documents:

1. Aadhaar Card
2. MP or Equivalent Certificate and Mark sheet
3. Mobile and the number linked with Aadhaar Card
4. Email Id

স্নাতকোত্তর এবং স্নাতক স্তরের (B.A./B.Sc./B.Com./BBA/BBM) সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, আগামী 01/04/2026, 02/04/2026 এবং 04/04/2026 তারিখ সকাল ১১.০০ টা থেকে দুপুর ০২.০০ টা পর্যন্ত ২১৬ নম্বর কক্ষে INDIAN ARMY AGNIPATH এ ভর্তির বিষয়ে অবগতির জন্য এবং ভর্তি প্রক্রিয়া বিষয়ে সহযোগিতা করার জন্য একটি প্রেরণামূলক আলোচনা ও সহযোগিতার আয়োজন করা হয়েছে।

উপরে উল্লিখিত আগ্রহী ছাত্র ছাত্রীদের এই আলোচনায় অংশগ্রহণের জন্য এবং প্রয়োজন অনুসারে নাম নথিভুক্ত করার জন্য নিম্নলিখিত DOCUMENTS সাথে নিয়ে আসতে বলা হচ্ছে।

1. Aadhaar Card
2. MP or Equivalent Certificate and Mark sheet
3. Mobile and the number linked with Aadhaar Card
4. Email Id

Sd/-

Dr. Pankaj Kumar Debnath

Principal

Cooch Behar College